

Årsredovisning

för

MÅLERIPROJEKT I ROSLAGEN AB

559127-5150


Räkenskapsåret

2021-11-01 – 2022-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MÅLERIPROJEKT I ROSLAGEN AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 21 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrtälje den 21 april 2023



Thomas Olsson

Årsredovisning

för

MÅLERIPROJEKT I ROSLAGEN AB

559127-5150

Räkenskapsåret

2021-11-01 – 2022-10-31

Styrelsen för MÅLERIPROJEKT I ROSLAGEN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Koncernen

Koncernen ska bedriva måleri- och byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Allmänt om verksamheten

Moderföretaget

Moderföretaget Måleriprojekt i Roslagen AB ska bedriva måleri- och byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Dotterbolag

Det helägda dotterbolaget, Målerispecialisten i Roslagen AB, 556856-8082 ska bedriva måleri- och byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Det helägda dotterbolaget Norrtälje måleri AB, 556882-4691 ska bedriva måleri- och byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Det helägda dotterbolaget Flosön Fastighet AB, 559312-0867 ska bedriva förvaltning av fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets reg datum: 2017-10-02

Företaget har sitt säte i Stockholms Län, Norrtälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 041	2 953	5 770	1 872
Resultat efter finansiella poster	-116	33	261	192
Soliditet (%)	16,3	18,3	29,1	38,6

Nettoomsättningen har minskat med 65% pga omstrukturering i koncern.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	465 857	23 922	539 779
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 922	-23 922	0
Årets resultat			2 948	2 948
Belopp vid årets utgång	50 000	489 779	2 948	542 727

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	489 778
årets vinst	2 948
	492 726

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	92 726
	492 726

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-11-01
-2022-10-31

2020-11-01
-2021-10-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 040 838

2 952 600

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 040 838

2 952 600

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 084 672

-2 780 309

Övriga externa kostnader

-19 545

-76 852

Personalkostnader

0

-2 192

Summa rörelsekostnader

-1 104 217

-2 859 353

Rörelseresultat

-63 379

93 247

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

15 922

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-68 693

-60 699

Summa finansiella poster

-52 771

-60 699

Resultat efter finansiella poster

-116 150

32 548

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

120 000

0

Summa bokslutsdispositioner

120 000

0

Resultat före skatt

3 850

32 548

Skatter

Skatt på årets resultat

-902

-8 626

Årets resultat

2 948

23 922

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	2 025 000	2 025 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 025 000	2 025 000
Summa anläggningstillgångar		2 025 000	2 025 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	308 750
Fordringar hos koncernföretag		932 026	22 413
Övriga fordringar		97 560	2 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 772	256 305
Summa kortfristiga fordringar		1 036 358	590 117
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		264 401	326 877
Summa kassa och bank		264 401	326 877
Summa omsättningstillgångar		1 300 759	916 994
SUMMA TILLGÅNGAR		3 325 759	2 941 994

Balansräkning

Not

2022-10-31

2021-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

489 778

465 857

Årets resultat

2 948

23 922

Summa fritt eget kapital

492 726

489 779

Summa eget kapital

542 726

539 779

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 097

250 293

Skulder till koncernföretag

2 094 643

0

Skatteskulder

0

28

Övriga skulder

680 293

2 065 753

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

86 141

Summa kortfristiga skulder

2 783 033

2 402 215

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 325 759

2 941 994

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	2 025 000	
Inköp		2 025 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 025 000	2 025 000
Utgående redovisat värde	2 025 000	2 025 000

2023051911221

Norrtälje 2023-04-21

Alexander Fløge

Alexander Fløge
Ordförande

Thomas Olsson

Thomas Olsson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

.....
Ulman Ström
huvud